
RACCOON s.r.o.
Žižkova 1, 37O 01 České Bu
Obchod: Tel
E-mail:
Servis: Tel.:

E-mail
Domov PETRA Mačkov

NAnÍoKAč.20NA0002g8
na dodávku amoníáž

hliníkových prosklených konstrukcí
na akci :

MaČkov Domov PETRA -,,Rekonstrukce venkovní prosklené stěny bazénu"

Na základě zaslaltého poptávkové],lo řizení si Vám dovolujeme zaslat cetlovou nabídku na hliníkové
prosklené konstrukce včt. demontáží dle níže uvedené specifikace.

TECHNICKÝ POPIS A ROZSAH NABÍPXV :
1
I(onstrukce:
Aluprof MB-86 Okna a dveřní vitríny
B:3 l00, H=2 560 mm
Sklo:
VSG 33.1XN-l6sws greyAr-4-16sws greyAr-VSG 33, lXN
Barva:
RAL 90l6 - standardní
Počet:
l

)
I(onstrukce:
Aluprof MB-86 Okna a dveřní vitríny
B:3 100, H:3 840 mm
Kování Aluprof Classic
Sklo:
VSG 33.1XN-l6sws greyAr-4-16sws greyAr-VSG 33.iXN
Barva:
RAL 9016 - standardní
Počet:
2

3
konstrukce:
Aluprof MB-86 Okna a dveřni vitríny
B-3 100, H:2 560 mrn
Kování Aluprof Classic
Sklo:
VSG 33. lXN-l 6sws greyAr-4-1 6sws greyAr-VSG 33,1XN
Barva:
RAL 90l6 - standardní
Počet:
l

!i

|É

AccooN

lČ. 253327 16, DlČ: CZ253327 1 6
Sídlo společnosti: Poříčí 16o3/26, 678 01 Blansko, Zápis do obchodního rejstříku

F050A
Strana '1 (celkem 3)

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575, 28, Března 1997



RACCOON s.r.o.

E-mail1
Servis:
E-mail:

práce spojené s qýrněnou stávajících Al stěn:
o demontáž stávajícíclr a] konstrukcí včt. 1ikvidace
. úprava linolea po odstanětrí Al stěn a jejiclr dolištování
. demontáž vnitřních a venkovních parapet
o montáž nových vnitřrrích a venkovních parapet

cENovÁ ČÁsr,

Uvedené cenv isou bez DPH.
Práce budou fakturovány dle p|atného zákona v době realizace

Výše uvedené ceny zahnrují dopravu na místo určení, montáž, uvedení do provozu a zaškolení obslulry.

V rrabídkové ceně je dále započteno : zpracování potřebné výrobní dokumentace , zaměřetlí , potřebný
Al rnateriál , sklo, ýroba ,montážní práce, doprava, úklid a likvidace odpadů vzniklých vsouvislosti
s realizací zakázky , Qe|la za zaškolerrí obsluhy a personálu.

Cena neobsahuie nákladv na : natažení fasddy, případné zednické začištění atd.

Platnost této nabídky : 2 měsíce od data lylrotovení

DoDACÍ l plarEBNÍ poDMÍNKy:

Tennín dodání svstémů : Al stěny po cca 6-7 ďdnech po podpisu SOD a konečném technickérn vyjasrrění.

Garance: garantujeme záruku na jednotlivé části v rozsahu 24 měsíců na mechanické části a spotřební
materiál, 60 měsícŮ na ostatní pevné části, konstrukce a funkčnost zasklení, vyjma přirozeného opotřebení a
svévolného poškození nebo rozbití. Další prodloužená záruka je možná za předpokladu podmínky uzavřené
placené servisní smlour.y po dobu garance. Dále provád íme pozáruční smluvní údržbu na komerčn í bázi,

|B
AccooN

Žižxova1,370 01 České Budějovice
Obchod: Tel,: +

lČ: 25332716, DlČ cz25332716
Sídlo společnosti: Poříěí 1603/26, 678 01 BIansko. Zápis do obchodního rejstříku

F050A
Strana 2 (celkem 3)

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 26575,28. Března 1997

Al konstrukce a demontážní práce spoiené s vÝměnou Al stěn
Ozn. Popis ks Cena/ks cena celkem
poz.1 Al prosklená pevná stěna 3'100x2560 mm 1 62540 62 540
Doz.2 Al prosklená stěna se 2 ks otvíravě sklopnými okny 3100x3840 mm 2 988B0 197 760
poz,3 Al prosklená stěna se 2 ks otvíravě sklopnými oknv 3100x2560 mm 1 B1 390 B1 390

demontážní práce včt. likvidace a odvozu 1 16730 16 730
nové parapety, lištování, úpravy linolea 1 1 5480 15 4B0

Cena za D+M celkem ( Kč ) bez "DPH" činí: 373 900
DPH í5 % 56 085
Cena za D+M celkem ( Kč ) včt. "DPH" činí: 429 985



8
AccooN

RACCOON s.r.o,
Žižkova 1,370 01 České B ovice
Obchod: Tel.:
E-mail:
Servis:

E-

ZáruČní lhŮta se nevŤahuje na vady, které byly způsoberry uživatelem nevlrodným a neodborrrým užíváním
věci. Dále nelze záruku uplatnit ani v případeclr, kdy zjevllě došlo k poškození věci, k neodborrié manipulaci
s věcí nebo da|šírn neodbonlým zásahům naldo předané věci,

Servis : Podle Přání objednatele je možtro se zhotovitelem, t. j. RACCOON s.r.o. uzavíítsamostatnou servisní
smlouvu na periodické prohlídky a na odstraňování případnýcl^t závad.

Stavební připravenost: zajišt'uje objednatel na své náklady na základě požadavků zhotovitele (edná se
zejnéna rrapojení pracovníclr pomůcek na el. síť a potřebné množství vody pro stavebrrí práce.)

Předpokládané platební podmínky : dle dohody

Reference: www.raccoottdoors,cotn a na předaných materiálech o finně

TěŠÍme se na naŠÍ sPolupráci s Vámi anabizíme osobní jednání, při kterém byclrorn vyjasrrili případné otázky
techrrickéIro nebo obchodního charakteru,

V Českýclr Budějovicích dne 1 7.4.2020

S pozdravenr

-l

Obchodní zástupce
RACCOON s.r.o.
Zižkova 1,3'70 0l Ceské Buděiovice

-

-

, !fl*.f,i;;:1?i ;,Iň ,.,
lr o,,:,l;.,z ji;, 

; ;ť ]U!j:!1T

lČ: 25332716, DlČ: Cz25332716
SÍdIo sPoIeČnosti: PoříČÍ 16O3/26, 678 O1 Blansko, Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C,

F050A
Strana 3 (celkem 3)

vložka 26575,28. Března 1997



nU
lŤl|*l

Et]
08z]

OL coŤ
0L T

O
NO
§l
Ý
o)
N
C9

N

o-= -_ rl' '',ř_
ilLi, tl.r,-"

.,,!

.- -;:5=

.- ,,, a' :;-, ,

_ | r-1 ř'--!

| ''1 ]'r
li-^l]
]|,, i o

t-,;.1 b, t L-Ji--/
@ ]. _ ] ', Ý ,,_, i, - ,-, ""_, ,r

6t

099Z

, c!o11q498!9r : . 
-,'iol,

Il.PlJ ,^ ď)

_y ro 9l .jlaž1@-ií-4i'F
EŠ= E;- š oN l . L-S'E §-E , & ;o o

S=9 Ň ; § ^* , l *§
3R3 E=š ť .ťi ?l
6 ? VSG33'xŇ1&$s9,./e{r6*Eé/ry,vsc§.x! @ )J "'99631,11.15sole,fu,41&É3',eýA|vsc]31/N 

= " 
'\ 

Fr=

:-3

.) *,T-

., (, i]i
!1 -1 . i ,.

999060T, 6€ E8 8§OT
szzí

t:! ž í)

9.r8
;j

9I 0ZI
€lzI

a§L
+,
oL
o
E
o
1,

oš
lQ
(§

E
C''
NÝ
C'o
N
a)
F
N
,F
o'
F

Yo
N
r-j
o-o
o-
o
lz
J
.l,
co

-!Z
óo
L
Y
.(§
c

gJ 9-9 FÉ§ l-" -'" Ě$
Í: oÝ. @ fřii 

| ; š

E;P &se a J ,tJř §_5 § : H .,. tts;J"'
sRB lÓ=: E 

,o l.j.,j-.,, fi
6! 

vsc.lxNl&E..yArtfug,.!fuvsc*lÁn 
§!Xu.o..,r".,.fucleyA,416.§!í€yArvsc331xN š C . ,ř5 roť o F-,"",ir Ý= = *',s

9!O6U8Cz5tL9}+799gl9y o€ ,fr,i$ l,,,
l^O

o
,o
o
_o
L

F

=o
,o
oo

0)l->x
Oco
)< e.l

No
@

i 9.9
-!z o_=

=! ='x{ o
> }1,1 (§
-c=lz()Ýř
.". .. + oJv ,- bz;.(§'ň +Y>O(D: o (U)O
YY<-l=

iuolz

oco_-Yt
,OĚtró. Ň(o

,;9.o"._N(o )í^ x
o? ;o-'P
m_cš
EŤco

08Z T

oc^Y zzl
L!

ř --,- -,.. ,j

9^
.Ňc
o))O

lr)
Oo
o)
ď
.o

(o

O
o)
É.
o)
.,Jc
,(§

oy

I

(o

O

É.
@
J

É.

x-
=!._
o-E
(§(§>E
(§=qž

oa
I

0.)

o,
u,

=U)

u)
3o(o

zx
Co
Cr)

(,
v)

x
,O
o
o_



08Z I
, coT Ť

09sZ

S6
08ZT

coŤ T

o
NO
c!
§
o)
N
ď)

N
N
ť
a

O
N

vL Lyil )o Lyll UL Ý

i,, .:: l

I)eI 9 9 I0ZT 9
tIZl 9v ,IZI sb

08zi 08zl

oN
iO
NN l ]l]

l]+,,'i ];::'\t i,Ji_J
@ ... - ...:

i: r :]-
nÝ

@
O

oN
@

O
nO
oi

m

o
@(o€)

@
N

l§L
{J
o
tr

o
E
oE
oš
,Q
l!

=oN\ioo
N
oO
tFO
Nm
,l-
o)
F

Pp 6!p
o=Pa _ óo -&- F ř- E

Éc@cN-N
F=-.

8ia :Jo-,
6, s'lryŇws]rllN H l 

ň".",,,*,,"-/sgíryfu4]6pá9lqfuvsc33lxN

Ytr nL
H YH

9 l06U8tz6t t?y+z998 t9y
-Ť o-9

9*_ §t_E*t EgtócótrN ^ ť-e§§ř §Řř
E 

' 

vs331x!t6§,69lqfu{j6MglryfuVsG$lrN 
: ý, 

v§G]]!u,l6ý6glďfu{JMglq&_Vsc33lxN

Y5 ú)r
- YR

@

- 9>5 xŇ
É
N

o

Y

@9
o
É.
@N

B ox
F iO9 **

EÝ
N

Y

";;3L',;;,;. 
':],:1:_ . ., ;'-=,

, _lí |]]]1|]J...':i l,'i,ll
]l",--il | ,,j',i ij-.li]J

':; i+ i'-:; ,,-,. :-+,; ::-

../..Ó i,Tl .,_,, ,: | : ::]
_ ,í F--Tř-.í.,]--'--']],'i l ].',

]

l

o1 Ý@@@N

Ý

otÝ
\o \o
@N

Ý
r

il
@_ .9-P
r,. 5=.
=o - a a -ř- l É- E@É6ÉN-,N§Řř ERě
; , 

VsslxN.l6yó9l9fu4lh ?, vsc3]l\N16ý69,qA,il&4solry§.vscslxN
Ýr úrrO VoN -r

ú
!Ý_

E, ts\ó@tr
9o - ,!-* o.

@Oo

blYšOr

Y
(§
N;
o-oo-
oY5
ócolz
u)
o)
lz
.(E
C

@ qo NN--oÝ -
&ů e a ",,,i
R : R ,,qi.:
3nř - ,9,:;igi

vs]]-<N,169\oryfui,lb,g,c,eÝss,lN €- "wGtts16",."o,ry^lrl&j!o,*A.!sG3l.rŇ 
ř

6\ Y hYš §

Ho
@ qo NN--oÝ o.

9ro6Uárt98i9x _,-. 
l

§
o
,oo
_o

=F
-o
=o
,oo
_o

o)F>x
o@
)<N

zoo(,
I$H

i,oy

=óco-
_:< t
,b E9
c^-. kó:.F- nlr)|\

l^ í>(-'C\lnr 1_.@;A x č,9 3-:;q3 3
ts 8=>;4

Ě,

|--l

ll
lJl
l-\Z Ilcll0)l

lilI0)l
lEl

L]
,: ,P rl,:'

l l,,t 
]

!9'.- T a}

§
_o

(o

O
o)
É.
o)
..-c.o
o
ll
o
Lo
co
.-|-.

(9
@

I

>r
q)

o)
a
=o(o

I.Ý

.!)

=a(o
Izx

ď'
CĎ

o
Q

,q)
c
o-



O
No
ry
Ý
o)
N
(Ý)

N
cD
j
o

HH

lEL
+,
oL
o
E
oE
oš,o
a!

=oNÝo
C)oN=
o
F
N
lF
o
lF

l.o
N
r..j
o-o
o-,o
-Yf
L

oco
l<
u)o
L

.(§
c

rO(o;
r '\9
O'=o)=
É.@(o
_J '^' *
É. 9 =é
.j ,E §.§:-x
o,- l OÝaĚ§c,V!
(oŇ6>L>E s o >,,(§
L-LLý>G H o == óTž+J4YY

a
=No3,hŤ_ó

U-
EF)-oa=
oP
=,úÝP
+_ O .-tsvz - )'-a+ bF@@>Ý(E,C) = 

--
-= 

gco
Lrf< )<(o

.. 3<rO 60l] ó>šÉ ž<9 xď
§e -ol-FY<'lQ'H§5gě
6cor2'r

ia§ fi HšÉ
t;Ťř3,g

F
7 íl)l 

=§o šcoo- č>

9
r

otss
s8Z l

- @:p
_ F-

89" B;_s E É-,E§s:. *::
€Nň @ruY
= - 

@ : ''vÉ EšŇ YR
v-!1,1l*ó9.1| 

i l.B,q4 v$Il(

98z i

E

- o-ť @JFq E= 5ř pESe oog É E *;: E;= 3ř §s: §=: §,€ §óŇi{ @iF^n;' ,*" ,t"-". š !'., ,.,*- E; *,,",,, *.,.. _,,. _,,,t Fy5 ňÉ Eš 6
. . l'§.. _PF , 9§ 9

9l06a8?198l§y



RACCooN
v obchodním

Plná moc

s.r.o. se sídierrr Poříčí 1603/26,678 01 Blansko, tČo: zs: 32716 zapsána
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně. oddíl C, vložka 26575 zastoupetrá

udělujc tínrto plrrou nroc

a znocňuje

panaIr
k zastuPování sPolečnosti RÁCCOON s. r.o, ve věcech uzavírání obchodních smluv
s odběrateli (zejnréna kupní smlouvy na prodej zboží a snrlouvy o dílo na zhotovení zboží)
vhodnotě Plnění do 1,000.000,- Kč. /slovy ,jeden milion korun českých"/ a rovněžk uzavírání obchodních snrluv s dodavateli (zejnréna kupní snrlouvy na koupi zboží,
nrateriálu a sluŽeb) v hodnotě plnění do 1,000.000,- Kč, /slovy ,jeden rnilión korun čěských,,/,

Zmocněný pa je oprávrrěn ke všem právním jednánírn v souvislosti
s prYednrětenr této plné moci.

-nur, 

I}bytern

" §]Qr,,s 20\ &

Tuto plnou rnoc přijíniám.

|,r a ,,. Elrj 
]

v č,§9l|l.py:rfr,fi.. .í _h,:,19_ís .

jednatel



Ověření - legalizace

Podle knihy pro ověřování běžné číslo O 107t2O1B

pan

jehož totožnost byla prokázána platným
před notářem.

úředním prŮkazem, podepsal tuto listinu

liště

V Blansku dne 5, 4,2018

notářská tajem níce pověřená

notářem v Blansku



#
AccooH

RACCOON s.r.o.

Poříčí 26,678 01 Blansko

E-maíl:

VŠeobecné obchodní podmínky a reklamační řád spotečnosti
RACCOON s.r.o,

lČo125332716, zapsané v oR KS Brno, oddíl C, vložka 26575
pro smlouvy o dílo, montáže a servisy

'|. Rozsah a platnost
Í,Í, Nebude-li V jednotli\^i'ch bodech předmětné smlouvy o dílo stanoveno jinak, platí pro sjednaný obchodní připad mezi objednatelem azhotovitelem nÍŽe uvedené vŠeobecné obchodní podmínky. odsouhlasením těcŇo všeobecnych Óbchodních'podminek v konkrétni smlouvě je
považuje objednatel i zhotovitel za nedí|nou součást smlouvy o dílo.

Í,2^, OdchYlná ujednání v konkrétní smlouvě mají přednost před ustanovením těchto všeobecných obchodních podmínek, jež nelze jiným
způsobem měnit.

2, Vznik smlouvy o dílo
2"1 , Smlouva o dÍ|o rrzniká přjjetím a akceplováním objednáVky ob.Jednatele zhotovitelem, případně uzavřením píSemné smlouvy o dílo meziobjednatelem a zhotovitelem. Smlouva o 9ílo. Tá vždy'písemn-ou fórmu a je doručená orune Štrane osobně, poŮtou, faxem nebo e-mailem.Neodkladné servisní zásahy lze objednat i telefonický, avšak tyto telefoniikyrr;Jané servisní zasanynluiioujednatel hradit vždy hotově nam ístě provedeného servisu.

2,2, Na základě takto uzavřen_ých 
_smluv o dílo je zhotovitel povinen dodat objednateli dílo ve sjednaném rozsahu, termínu a za sjednanou cenua objednatel je povinen dílo převzít a uhradit smluvní cenu.

2,3, Termíny plnění smlouvy o dílo jsouzávazné při splnění platebních podmínek, včasného doplnění potřebných technických parametrů azajištění stavební připravenosti objednatelem.

3. Předmět díla
3, 1 , Předmět d Íla je specifikován v konkrétní smlouvě, záv.azné objednávce, případně cenové nabídce zhotovitele, která tvoří ned ílnou souěástkonkrétni smlouvy, prvky a provedení, které nejsou ve smlo,uvě qlirovne slJciíŇány a jsou nezbytné k realizaci dila, provede zhotovitelsamostatně a není ohledně zPŮsobu Provedenivázán pozdějšími poryny oo1eonateie, zhotovitel je v tomto případě vázán pouzernl,robními atechnologiclqimi Postupy a konstrukčním řešením, obvlklým u znoioviíel'e v áooe proveoeni oita.

3,2, Je - li dílo Prováděno na základě Projektové dokumentace dodané objednatelem, nebo pouze na základéúdajů uvedených objednatelem,nenese zhotovitel Žádnou odPovědnost za případnou odchy|ku \^/robku oj sruieĚnósti zjištěných na místě provedení díla, případné
vícenákladY taKo wniklé, nutné k řádnému piovedení Oila ole smtouvy, 

"Ó.. " 
ři"á wsi objednatel.

3,3, případné změny speciíikace budou řešeny pouze formou písemného dodatku. pokud v důsledku změny díla dojde ke změně původněsjednané cenY dÍ|a, zavazuJí se strany dodatkém upravit i nové určení ."nýit.rrinu dokončení díla.

3.4. objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sm|Uvní cenu

3,5, objednatel se stáVá vlastníkem díla dnem uhrazení veškeryich finančních závazků.Vůči.zhotovite|i Vypl},vajících z předmětné smlouvy,nezbavuje se však odpověd.nosti za Škody vzniklé zholovlteli nápředmětu dlla, ;o;ínaje zahá.jením montážnich prací. objednatel neníoPrávněn Převést Vlastnictví k dí|u Podle teto smlouvy na jinéh| ioku;l;*;-;Íy'Í. Óbjednatel má povinnost informovat o rnýhradě vlastnictvíkaždého dalšího svého obchodního paňnera, jemuž'bude přeomet smtóuvaprejJn,'

4. Dodací podmínky pro montáž
4'1' Je-li souČásti smlouvy závazekzhotovitele ProVéSt montáž.rnj,robku, je objednatel povinen zajistit stavební připravenost díla dle požadavkůzhotovitele a PodmínkY Pro montáŽ, Především irivod elertricke énergle,'p}ňiipouol .""tu a uvolněni prostoru potřebného pro provedení díla vmístě montáŽních nebo servisních,Piací a v nezbytném rozsahu tareŽam?lzán-i"poňýou;iny.n osob. při marném \^lezdu k montáži zaviněnémobjednatelem, se tento zavazuje uhradit zhotovit"ii nákludy,na tento mirnffiéJJ,rýnalozene. objednatel se zavazulepotvrdit skutečnostmarného \'l4ezdu montáŽní skuPiněnebo jinému zástupci zhotovitele, a to roÁou zápisu do montážního oeniru neoo do předávacíhoProtokolu, Pokud z dŮvodŮ na straně_objeónatele či jiňýcn osoo piÓ";děiři;; ;řáÓ"na.stavoe montáž neproběhne najednou bez překážek aPřeruŠenÍ,.je zhotovitel oPrávněn vYúčtovat vicenattáJý vzniklé přerušeňím .óniaz. a je oprávněn posunout termín dokončení díla dleg*:li;l'rť;!,f 

'^1]il;Yr?il3!taov 
ouoou ÚČtováný sazbou áoprauý r s,- xilŘmiani i zpět, ztratóu ea.u ňa Óestc 300,- Kč/hod/oioba a

5. Provedení díla, dodací lhůty
5"1' Doba dodání díla sjednaná ve smlouvě se Prodlužuje minimálně o dobu prodlení objednatele s úhradou zálohy na cenu díla, o dobuProdlení objednatelesezajištěnímstavebnípripravenóiii díladlečlánkua.ÝÓĚióooou pokterounebylomožnodíloprovádětzdůvodusPoČÍvalÍcích na straně objednatele (neposkYnutí součinn_osti, dodateene z;isiénáiávady ve stavební připravenosti místa montáže). DobaProvedení dÍla se ProdluŽuje dále V Případě Žměny předmětu díla dle článú 3.C. ÝÓp , io přiměřeně rbzšanu-oonoonutých změn díla.

5'2'VPříPaděProdlení zhotovitelestermínemPlnění bezzavinění oblednatele,jezhotovitel povinen zakaždýdenprodlení snížitcenuo0,1%z předmětné smluvní ceny.

lČ : 253327 1 6, DlČ: CZ253327 1 6
Strana ,1 (celkem 3)

C, vložka 26575,28, března 1997
SÍdlo spoleČnosti: PořÍÓÍ 1603/26,678 01 Blansko, Zápis do obchodního rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl

-___T



RAccooN s.r.o.
678 01 BlanskoPoříčí26

Tel,:
E-mail:

5.3. Objednatel je povinen ve sjednané lhůtě, nejméně však 3 pracovní dny před nástupem na montáž písemně potvrdit zajiŠtění stavební
připravenosti pro montáž v souladu s článkem 4. VOP. Neobdží-li zhotovitel toto potvrzení objednatele, není povinen dodrŽet termín plněnÍ

s.jednaný smlouvou o dílo. Pozdější změna termínu je možná pouze na základě vzájemné dohody stran.

5.4. Pokud dojde v průběhu provádění díla k prodlení zhotovitele z důvodu rrzniku okolnosti zprošťující odpovědnosti dle § 2913 NOZ (např.

vyšší moc), prodlužuje se sjednaná doba provedení díla přiměřeně době a okolnostem prodlení. Za okolnostzprošťující odpovědnosti se
považuje mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka, Kerá nastala nezávisle na vůli zhotovitele a brání mu ve splnění povinnosti.

6. Předání a převzetí díla, přechod nebezpečí škody na dile
6.,1. objednatel je povinen zajistit přewetí dí|a opráVněnou osobou V dohodnutý den předání díla v místě provedení díla. V pochybnostech se
má za to, že osoba přebírající dílo a podepsaná na dodacím listě by|a za objednatele oprávněna dílo převzít. Nezajistí-li objednatel v
dohodnutém termínu osobu oprávněnou k přewetí díla, má se za to, že dilo bylo provedeno a předáno řádně (tj. bez vad a nedodělkŮ),

6.2. objednatel je povinen přewít dílo i s drobnými Vadami a nedodělky, Keré nebrání řádnému užívání díla. Zhotovitel sezavazule případné
drobné vady a nedodělky dí|a odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dní od převzetí dila objednatelem, je-li to technologicky
možné.

7. Platebni podminky
7.1. objednatel .|e povinen zaplatit cenu díla určenou Ve sm|ouvě a jejích dodatcích. objevíJi se při provádění díla potřeba prací do rozpoČtu
nezahrnutých, které nebyly předvídatelné v době uzavření smlouvy, (případně požadované dodatečně objednatelem), mŮže zhotovitel
požadovat přiměřené zrnj,šení ceny. V případě, kdy potřeba víceprací vyjde najevo až v průběhu montáže uj,robku, lze nalnj'šení ceny díla
odsouhlasit i písemným záznamem do předávacího protokolu/ dodacího listu podepsaným oběma stranami.

7.2. Pň podpisu smlouvy o dílo stanoví zhotovitel rniši zálohy a tuto částku uvede do smlouvy (pokud není ve smlouvě o dílo uvedeno jinak),
Zálohaje splatná budto hotově při podpisu smlouvy, nebo převodem na účet zhotovitele v termínu uvedeném ve smlouvě, jinak do 10 dnŮ od
podpisu smlouvy.

7.3. Doplatek ceny díla (rozdíl sjednané ceny díla a uhrazené zálohy) je objednavatel povinen uhradit v hotovosti při předání díla k rukám
montážního technika zhotovitele. Zhotovitel vystaví na přijatou platbu příjmouý pokladní doklad a předá objednavateli Záruční list a veškeré
doklady nutné k řádnému užívání díla. Zhotovitel Vystaví fakturu na požadavek objednavatele, tato bude zaslána na adresu objednavatele.

7.4. Je-li ve smlouvě dohodnut doplatek ceny díla na základě vystavené íaktury s náležitostmi daňového dokladu, provede 1i ob.jednatel ve lhůtě
splatnosti uvedené na faktuře,

7,5. V případě prodlení objednatele § úhradou jakéhokoli finančního závazku vůči zhotoviteli je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve
\|ýši 0,1 % z dlužné částky denně.

7.6. Drobné vady a nedodělky dí|a, které nebrání řádnému převzetí a užívání díla (viz. článek 6.3, ), jakož i případné pozdější uplatnění
reklamace di|a, nemá vliv na povinnost objednatele zaplatit sjednanou cenu díla v plné uýši a stanovené lhůtě splatnosti.

7.7, Js-li objednatel v prodlení se splněním povinnosti umožnit zhotoviteli řádnou montáž např. prodlením se stavební připraveností, s úhradou
zálohy, nebo jiné ]íž dříve Splatné faktury, není zhotovitel povinen nastoupit na montáž ve sjednaném termínu a je oprávněn požadovat skladné
za každý pňpravený vý,robek ve uiši 200,- Kč za každý den prodlení objednatele.

8. Jakost, záruka
8.'1. Zjevné vadyje objednatel povinen uplatnit nejpozději při převzetí díla, Skryté vadyje objednatel oprávněn uplatnit v průběhu záruční lhůty a
zároveň po úplném uhrazení kupní ceny.

8.2. Zhotovitel odpovídá objednateli zavady díla dle § 2615 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., oběanský zákoník, v platném znění (NoZ). Je-li
objednatelem fyzická osoba, která je spotřebitelem ve smyslu § 419 NOZ, uplatní se na smlouvu o dílo a vztahy mezi objednatelem a
zhotovitelem rovněž příslušná ustanovení NoZ Vztahující se na spotřebitele. Podmínkou pro uplatnění záruky je předložení záruóního listu
s potvrzenými předepsanými servisními prohlídkami.

8.3. Smluvní záruční doba začíná běžet předáním a převzetím díla, resp. uhrazením smluvní ceny díla a případných dalších závazků
objednatele vůči zhotoviteli, podle toho, která skuteĎnost nastala pozdě.ji. Konec smluvní záruční lhůty nastane uplynutím 24 měsíců od předání
díla, pokud není ve Smlouvě o dílo stanoveno jinak.

8.4. Smluvnízáruční lhůta na opravy a servis je 6 měsíců.

8.5. Zhotovitel neodpovídá zavady, které uzniknou v průběhu záruční lhůty v důsledku neodborných zásahů ze strany objednatele, a dále v
případech uvedených v záručním listě. Zhotovitel neodpovídá za přirozené opotřebení rnj,robku způsobené jeho obvyklým užíváním, za vady
způsobené chemickými vlivy a vady způsobené užíváním rnýrobku k jiným účelům, než uvedeno ve smlouvě, nebo k nimž se daný \^y'robek
užívá obvykle. Zhotovitel neodpovídá ani za vady způsobené neodborným zásahem, nedodržením zásad pro používání, nevhodnou obsluhou,
neodbornou montáží či nesprávným používáním a za vadyzpůsobené zásahem třetí osoby, či z důvodů vnější události (zejména vyšší mocí,
např, živelná katastrofa; krádež apod.). Tyto závady budou odstraněny pouze na náklady objednatele.

lČ: 253327 16, DlČ: CZ253327 1 6
Sídio spo|ečnosti. Poříčí '1603/26,678 01 Blansko, Zápis do obchodního re.jstřiku

Strana 2 (celkem 3)

Krajský §oud v Brně, oddíl C, vložka 26575,28. března 1997

8
AccooHR



#
AccooN

RACCOON s.r.o

Poříčí 26, 678 01 Blansko
Tel :Ir
E-maiI:

9. Odstoupení od smlouvy
9.1, Objednatel je opráVněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel poruší ustanovení smlouvy nebo těchto všeobecných obchodních
podmínek podstatným zpŮsobem. Za podstatné porušení povinností zhotovitele se považuje zejména:
- zhotovitel je v Prodlení s dokonČením a předáním díla po dobu více jak 30 pracovních dní, aniŽ toto prodlení nastalo v důsledku prodlení
objednatele nebo vyŠŠÍ moci a zhotovitel nedokonČÍ a nepředá dílo objednate|i ani V dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem,
- zhotovené dÍlo.je nezPŮsobilé ke smluvenému nebo obvyklému účelu použití a zhotovitel neodstraní takovouto vadú dila ani v dodatečné
přiměřené lhůtě poskytnuté mu objednatelem.

9.2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže:
- objednatel je v prodlení s úhradou zálohy na cenu díla po dobu delší jak 1O dní,
- objednatel je v prodlení s Úhradou doplatku ceny dila po dobu delší jak 10 dní od data splatnosti a neuhradí doplatek ceny díla ani v
dodatečné lhůtě na písemnou \^ýzVU zhotovitele,
-je-li zahájeno insolvenční řízení vůčj objednateli, nebo na majetek objednatele prohlášen konkurs,
- objednatel je v prodlení s přewetím díla po dobu delšíjak 30 dní,
- při opakovaném nedodržení stavební připravenosti ze strany objednatele dle č1.4.í. vop,
- z dŮvodu stavební nepřipraven_osti po dobu delšíjak 30 dní po Úplynutí termínu sjednaného ve smlouvě jako doba plnění,
- objednatel trvá na Provedení díla pod|e zřejmě nevhodného příkaiu objednatele nebo s použitím zřejmďnevhodné věci i po upozornění
zhotovitele,
- nastane jakýkoli jiný dŮVod odstoupení od smlouvy ze strany zhotovitele uvedený ve smlouvě, VoP nebo právních předpisech.

9,3, OdstouPení od sm|ouvY musí být uČiněno písemně a doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho
doručení druhé smluvní straně.

9,4, odstoupením od sm|ouvy.nejso.udotČeny nárokyzhotovitele na úhradu smluvních pokut a náhradu škody spočíVající v nákladech dosudvYnaloŽených na Provedení díla a uŠlý zisk. Jestliže dílo bylo v době odstoupení od smíouvyjiž provedeno,1Jodleonaíel povinen uhradilzhotoviteli též náklady na demontáž, dopravu a uskladněni předmětu díla.

9,5,.Smluvní strany jsou povi.nny provést rrzájemné vypořádání srnj,ch závazků ve lhůtě 90 dní od ukončení smlouvy odstoupením, za tímúčelem jsou povinni si poskytnout nezbytnou-součinnost.

1 0. Záv ěreéná ustan oven í
10,1, Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakož i právní poměry vyplývající nebo vznikající ve smlouvě odílo, zákonem Č,89l2O12 Sb., obČanským zákoníkem. Smluvní strany se rza;ámna dohodly, ve smyslu ustanovení § 89a občanského soudníhořádu, Že Pro PříPad řeŠení sPorŮ vYplývajících ze smlouvy o dílo 1e dána prav'omocsoudů a jejich místní příslušnost je následující:a) krajského soudu v Brně tam, kde bude dána věcná prislušnošt krajského soudu,
b) okresního soudu v Blansku tam, kde bude dána věiná přís|ušnost'okresního soldu

10,2, PrávnÍ Vztahy těmito podmínkami rnj'slovně neupravené, se řídí příslušnými ustanovením i zákona č. 8gl2012Sb., občanský zákoník, vplatném zněni (NoZ) a souvisejících právních předpisů.

10,3, Tyto VoP tvoří nedílnou 
:o.U.c^á:t 

pro smlouvy o dílo, montáže a servisy, které na tyto VoP odkazu.jí a činí je jejich nedílnou součástí.součástí těchto smluv jsou vždy vop účinné ke dÁi uzavření uvedených ,nílil. -

10,4, Aktuální rrzorové znění VoP je vŽdy k dispozici na www.raccoondoors.com. Změny Vop lze činit pouze na základě písemné dohodystran písemnou dohodou v konkrétní smiouvě.

10,5, Zhotovitel se zprostí odpovědnosti za Škodu způsobenou objednateli, prokážeJi, že mu Ve splnění povinnosti trvale nebo doěasnězabránila mimořádná nepředvÍdatelná a nepřekonaieln á překážká vznitta nizavútě na jeho vůli, např. vyšší moc, zásahy státu, provozní,dopravní a energetické poruchy, poruchy systému elekrónického. orcnoou, siávrý ei uytuty ryto okolnosti jsou důvodem k odkladu plnění
:ililL'lťj! ??,:?l'"ll3,3l'.nn 

zhotovitele po dobu a v rozsahu účinnosti tecnto Óxotnósti 
'roťei 

práii, i xoýi uuuo"nu okolnosti nastaly u

í0,6, objednatel sezavazuje neprodleně oznámitzhotovitelijakékolivzměny, týkající se jeho oprávnění k podnikatelské činnosti, daňoyýchPovinnostÍ (zejména změnu, DlČ a sPráVce daně), jeho platného uetú aoanr<'ovňiňi Špoiúi 
" 

*niŘu ňiateoiri nescnopnosti. V případě rrznikuPlatební neschoPnosti objednatele se veškeré pónieoavx,y zhotovitele wei oo;eanateíi siávají sptatnýini ;;;", Ř;y se zhotovitel o této platebníneschoPnosti dozvěděl. Zhotovitel je oprávněn v tomto připadě žádat okamžiťé vrácĚni oosuo nezaplacené části díla.

10,7, Pokud objednatel odePře Či zmaří doručení listiny od zhotovitele, považuje se talo za doručenou dnem tohoto odepření či zmaření.
1 0,8, objednatel tímto uděluje s_ou.hlap zhotoviteli, aby jako správce zpracovával všechny osobní údaje týkající se jeho osoby, které mu sdělí, atoVČetněrodnéhoČÍslauosobfYzickýchatelefonníhÓóísla,átou.oll"du."raŘánure. 1o1l2ooo'so.'rei,,tosouhlas jedánaždodobyjehopísemného odvolánÍ, o osobni,Údaj Ú nejedná pokud je třeba ke zjĚtěŇldentity Juul"t tu údajů nepřiměřené množství času, úsilí čimateriálních ProstředkŮ. PoskYtnuté údajé budou zpracovány za účélem nabízeíi iúz"n, r marketingornl,m účelům a akviziční činnosti. Tentosouhlas se zpracováním Údajů se vztahuie rovněž ňa všechň,y oarsi 

"áov"áieĚJiz'piacouat"r" těchto dat. objednatel tímto dává zhotovitelisouhlas se zasíláním reklamních materiájů a nabidek zhotovitele.

Tyto VŠeobecné obchodní podmínky pro smlouvy o dílo, montáže a servisy jsou účinné od 1.4.2o18

lČ: 253327 1 6, DlČ: CZ253327 1 6

Krajský soud v Brně, oddíl . ;[il;;J§I"lr:|,..na ,]997
Sídlo společnosti: Poříčí 1603/26,678 01 Blansko. Zápis do obchodního rejstřiku


